
Decyzja nr 17/2021 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 1 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

Zespołu ds. mediacji  

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku Zespół ds. mediacji na okres od 

dnia wejścia w życie niniejszej decyzji do dnia 28 lutego 2022 r. w składzie: 

  dr Arkadiusz Bieliński, 

dr Maria Cudowska, 

dr Anna De Ambrosis Vigna 

dr Tomasz Kałużny. 

 
§ 2 

Określam następujący zakres zadań Zespołu ds. mediacji: 

1. organizacja i propagowanie inicjatyw (np. konferencji, seminariów, konkursów) z 

zakresu alternatywnych metod rozwiązywania sporów obejmujących w szczególności 

mediacje, negocjacje, koncyliacje i arbitraż (dalej określanych jako alternatywne 

metody rozwiązywania sporów),   

2. nawiązywanie i realizacja współpracy z instytucjami zajmującymi się alternatywnymi 

metodami rozwiązywania sporów,  

3. sprawowanie opieki nad studentami, którzy w ramach m.in. Pracowni Studencka 

Poradnia Prawna, Centrum Praktyk Sądowych zajmują się kwestiami alternatywnych 

metod rozwiązywania sporów,  

4. podejmowanie innych działań dotyczących alternatywnych metod rozwiązywania 

sporów zleconych przez dziekana. 

 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

 

 

 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

 



 

 

 


